Bellay, 1-3 allée Pierre Ronsard, 1-5allée Descartes, 1-3 allée Honoré de Balzac, 5-7 allée Jean Jaurès et allée François Rabelais, pris en la personne de son administrateur 
judiciaire, la SELARL AJAssociés, dont le siège social est à VERSAILLES (78), 10 allée Pierre de Coubertin, ayant pour avocats la SCP DOMINIQUE- DROUX & BAQUET, 
Avocats au Barreau de la Seine Saint-Denis. 

MISE À PRIX : 16.800 € (SEIZE MILLE HUIT CENTS EUROS)  
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION :  3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à LES PAVILLONS SOUS BOIS, le 13 décembre 2020.